2

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.02.2015         № 13
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 12.11.2014г. №37

«Об утверждении Положения

о налоге на имущество

физических лиц на территории

муниципального образования

Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

Рассмотрев протест Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 04.02.2015 года № 20/10-190-02-01-15 на решение часть 4 Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

 Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в часть 4 Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденного решением  от 12.11.2014г. №37 следующие изменения:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога (в %)

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,3

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            Н.А.Парфёнова